WYKAZ DRZEW ZAKWALIFIKOWANYCH DO WYCINKI

PRZY DRODZE WOJEWÓDZKIEJ NR 640

NA TERENIE RDW W SIEMIATYCZACH 

w 2009r.

	Lp.
	lokalizacja
	orientacyjna

średnica drzewa [cm]
	obwód drzewa

[cm]
	ilość

[szt.]
	rośnie

na / poza koroną drogi
	gatunek

drzewa
	Masa drewna
	uwagi

	
	km
	strona
	
	
	
	
	
	
	

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Dr nr 640 Siemiatycze – Adamowo – Granica Państwa 

	URZĄD GMINY Mielnik

	1
	5+901
	L
	45
	140
	1
	Poza koroną drogi
	olcha
	0,21
	

	2
	5+902
	L
	40
	125
	1
	Poza koroną drogi
	olcha
	0,21
	

	3
	5+903
	L
	45
	140
	1
	Poza koroną drogi
	olcha
	0,21
	

	4
	5+910
	L
	35
	110
	1
	Poza koroną drogi
	olcha
	0,15
	

	5
	5+914
	L
	40
	125
	1
	Poza koroną drogi
	olcha
	0,21
	

	
	RAZEM:
	0,99m3
	5 szt. 
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